РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

27.06.2024                                                                                                 № 15-р
с. Воскресенское

О реализации ( продажи) тринадцати земельных участков сельскохозяйственного назначения находящиеся в муниципальной собственности Воскресенского сельского поселения
Савинского муниципального района Ивановской области

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Федеральным законом от 24.07.2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Воскресенского сельского поселения, на основании заявления ООО « ГОР МОЛ»,
Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Разрешить Администрации Воскресенского сельского поселения  продать,путём  проведения аукциона на открытых публичных торгах тринадцати земельных участков  с кадастровыми номерами:
37:16:000000:710;
37:16:000000:708:
37:16:000000:707;
37:16:000000:706;
37:16:000000:703;
37:16:000000:705;
37:16:000000:702;
37:16:030403:217;
37:16:000000:701;
37:16:000000:700;
37:16:000000:699;
37:16:000000:698;
37:16:000000:692
категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 6115108 кв.м,  общей кадастровой стоимостью 8928057,68 находящихся в муниципальной собственности Воскресенского сельского поселения.

     2.Решение разместить на  официальном  сайте Воскресенского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».
          3.Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.

Глава Воскресенского
 сельского поселения                                                                    А.В.Павловский

Председатель Совета
Воскресенского
сельского поселения                                                                      А.П.Тихомиров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.06.2024

№ 15

-

р

с. Воскресенское

О реализации ( продажи) тринадцати земельных участков

сельскохозяйственного назначения

находящиеся в муниципальной

собственности Воскр

есенского сельского поселения

Савинского муниципального района Ивановской области

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации (в действующей

редакции), Федеральным законом от 24.07.2002г № 101

-

ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назнач

ения», в соответствии с Федеральным законом  от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом

Воскресенского сельского поселения, на основании заявления ООО « ГОР МОЛ»,

Совет Воскресенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Разрешить Администрации Воскресенского сельского поселения

п

родать,путём  проведения аукциона на

открытых публичных торгах тринадцати

земельных участков  с кадастровыми номерами:

37:16:000000:710;

37:16:000000:708:

37:16:000000:707;

37:16:000000:706;

37:16:000000:703;

37:16:000000:705;

37:16:000000:702;

37:16:030403:217;

37:16:000000:701;

37:

16:000000:700;

37:16:000000:699;

37:16:000000:698;

37:16:000000:692

категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное

использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 6115108 кв.м,

общей кадастровой стоимостью 8928057,68

находящихся в муниципальной

собственности Воскресенского сельского поселения.